
 

Kupní smlouva a smlouva o předkupním právu

uzavřené podle § 588 a násl. zákona č. 40/1964 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. el Ing. Jiřím Srbou. náměstkem primátora

IČ.: 008 45 451

DlČ: C200845451

Bankovní spojení:

 

(dále jen prodávající)

a

CTP Invest VII, spol. s r.o.

se sídlem Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ 396 01

jednající Remonem Leonardem Vosem. jednatelem společnosti

IČ: 280 85 990

DIČ: C7.2808599()

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C.

vložka 16395

Bankovní spojení: -

(dále jen kupující)

 

Obsah smlouvy
 

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se

skutečností v době uzavření smlouvy.

čl. II.

Předmět převodu

1. Prodávající prohlašuje, že je na základě zákona čís. 172/1991 Sb., () přechodu některých věcí

zmajetku Ceské republiky do vlastnictví obci, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem

pozemků, a to:

 



t
o

O
:— pozemku parc. . 2635/69 — ostatní plocha. neplodná půda

- pozemku parc. č. 2635/3 — ostatní plocha manipulační plocha

— pozemku parc. č. 2727/1 - ostatní plocha. zeleň

vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a

Přívoz zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj se sídlem v Opavě,

Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 3000.

Předmětem převodu jsou pozemky. a to:

— pozemek parc. č. 2635/69 — ostatní plocha. neplodná půda

- pozemek parc. č. 2635/80 - ostatní plocha. manipulační plocha o výměře 2587 mz, který
vznikl oddělením z původního pozemku parc č. 2635/3 na základě geometrického plánu č.
3622—46/2011 ze dne 1.11.2011 vyhotoveného firmou Geodetická kancelář [log. Grygárová
s.r.o.. který je nedílnou součástí této kupní smlouvy

- pozemek parc. č. 2727/37 -— ostatní plocha. zeleň o výměře 2136 m2, který vznikl oddělením
z původního pozemku parc. č. 2727/1 na základě geometrického plánu č. 2912—97/2007 ze dne
12.7.2007 vyhotoveného firmou Geodetická kancelář lng. Grygárová s.r.o.. který je nedílnou
součástí této kupní smlouvy \

včetně trvalých porostů a dětského hřiště. které se nachází na pozemku parc.č. 263 5/69.

vše v k.ú. Moravská Ostrava obec Ostrava (dále také jen „předmět převodu“).

Prodávající tímto kupujícímu prodává předmět převodu jak stojí a leží podle § 501 zákona č.
40/1964 Sb.‘ občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů. a to za kupní cenu uvedenou
v čl. lV. odst. 1 této smlouvy. Kupující předmět převodu jak stojí a leží od prodávajícího za
kupní cenu stanovenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy kupuje a přejímá do svého vlastnictví.

Účelem převodu je vybudování druhé fáze administrativního centra, označeného jako
„Administrativní centrum na Náměstí Republiky vOstravé“, na předmětu převodu, a/nebo

provedení parkových úprav souvisejících s vybudováním první, případně druhé fáze
administrativního centra. Kupující se zavazuje zrealizovat účel převodu dle tohoto ustanovení
ve lhůtě nejpozději do konce 72. měsíce následujícího po měsíci, vněmž byla uzavřena tato
kupní smlouva. Realizací se v případě výstavby druhé fáze administrativního centra rozumi
získání konečného oprávnění k užívání objektu/objektů tvořících druhou fázi administrativního
centra podle § 119 zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo povolení k předčasnému užívání
objektu./objektů tvořících druhou fázi administrativního centra podle § 123 stavebního zákona
nebo rozhodnutí o zkušebním provozu objektu/objektů tvořících druhou fází administrativního
centra podle § 124 stavebního zákona. V případě, že kupující poruší jakoukoliv povinnost
uvedenou v tomto ustanovenL je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve
výši 3.000.000; Kč (slovy: třimiliony korun českých) a prodávající je oprávněn od této
smlouvy odstoupit. Bez ohledu na smluvní pokutu se smluvní strany dohodly. že prodávající je
oprávněn požadovat náhradu škody způsobenOu porušením závazku ve výši přesahující
smluvní pokutu.

 



čl. lll.

Předkupní právo

E
\
)

Pro případ. že kupující bude mít záměr nemovitosti uvedené v čl. 11. odst. 2 této smlouvy

jakkoli zcizit, si smluvní strany sjednávají v souladu s š 602 s násl. zákona čís. 40/ 1964 Sb,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. předkupní právo jako právo věcné které

působí i vůči nástupcům kupujícího a nabývá se vkladem do katastru nemovitostí. Návrh na

zahájení řízení o povolení vkladu věcného předkupního práva podá příslušnému katastrálnímu

úřadu prodávající současně s návrhem na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva

na základě této smlouvy.

Kupující zřizuje touto smlouvou pro prodávajícího předkupní právo 5 účinky věcného práva

k předmětu převodu uvedenému včl. ll. odst. 2 této smlouvy a prodávající takové věcné

předkupní právo přijímá. Zřízením věcného předkupního práva se kupující zavazuje, Že

v případě jakéhokoli zcizení (s výjimkou případu uvedeného v ustanovení čl. III. odst. 4 této

smlouvy) výše uvedeného předmětu převodtn a to všech či jednotlivých nemovitostí či jejich

části či pozemků vytvořených oddělením ze stávajících pozemků nebo sloučením stávajících

pozemků (dále jen „nemovitosti? nabídne je ke koupi prodávajícímu. Smluvní strany se

dohodly. že předkupní právo je sjednáno pro případ jakéhokoli zcizení předmětných

nemovitostí. tj. úplatným či bezúplatným převodem. směnou pozemků atd.

Kupující je povinen neprodleně písemně oznámit prodávajícímu záměr zcizit předmětné

nemovitosti. Vpíscmném oznámení musí být specifikován předmět převodu a budoucí

kupující. Současně s tímto oznámením nabídne kupující prodávajícímu předmětné nemovitosti

ke koupi. Písemnou nabídkou se rozumí předložení písemného návrhu kupní smlouvy o

převodu předmětných nemovitosti . a to za podmínek podle této smlouvy.

Kupující je i bez předchozí nabídky ke koupi učiněné prodávajícímu oprávněn převést předmět

převodu nebo jeho část na koncernový podnik (ve smyslu dle § 6621, odst. 7 zákona č. 513/1991

Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů). který se zaváže na předmětu převodu

realizovat vystavbu druhé fáze administrativního centra včetně provedení parkových úprav

souvisejících s vybudováním první a druhé fáze administrativního centra„ avšak výhradně za

současného splnění následujících podmínek:

. uzavření trojstranné dohody mezi prodávajícím. kupujícím a přejímajicím koncernovym

podnikem. na základě které bude ve prospěch prodávajícího zachováno věcné předkupní

právo, a to včetně podmínek jeho realizace stanovených v čl. Ill. této smlouvy, a dále na

základě které se za seučasného souhlasu prodávajícího kupující dohodne spřejimajícím

koncernovým podnikem, ze přejímající koncernový podnik přejímá veškeré závazky

(dluhy) kupujícího uvedené v této smlouvě, vyjma těch. které budou ke dni uzavření této

třístranné smlouvy ze strany kupujícího splněny_ přičemž obsah a účel této smlouvy

zůstane zachován.

. Kupující se zavazuje zaslat jedno vyhotovení kupní smlouvy uzavřené mezi kupujícím a

koncernovým podnikem prodávajícímu bezodkladně po jejím uzavření.

Takovýto převod předmětu převodu za dodržení podmínek uvedených v tomto článku není

porušením předkupního práva zřízeného na základě této smlouvy.

 



U
1

Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující nabídne prodávajícímu předmětnou

nemovitost za kupní cenu dohodnutou v této smlouvě. tedy za kupní cenu ve výši 1 1.200.000.-

Kč podle čl. IV. odst. 1. této kupní smlouvy. resp. za příslušnou poměrnou část této kupní

ceny vpřípadě nabídky části předmětné nemovitosti vzávislosti na výměře nabízených

nemovitostí.

Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro akceptaci návrhu kupní smlouvy činí 5 měsíců ode
dne jeho doručení prodávajícímu. Návrh takovéto kupní smlouvy musí obsahovat všechny

náležitosti podle právních předpisů a ustanovení této smlouvy.

Pro případ porušení závazku uvedeného včl. III. odst. 2 této smlouvy se smluvní strany

dohodly. že kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000.000;Ké

(slovy: pět milionů korun českých).

Kupující se dále zavazuje, že po dobu existence předkupního práva prodávajícího. jak je
vymezeno v čl. 111. této smlouvy, předmět převodu nezatíží žádným věcným ani jinym právem
zapisovaným do katastru nemovitostí ve prospěch třetích osob. V případě porušení tohoto

ustanovení je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit a kupující je povinen uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l.OO0.000_- Kč (slovy: jeden milion korun českých) za

každé jednotlivé porušení povinností vyplývajících z tohoto odstavce. Omezení dispozičních
práv kupujícího dle tohoto ustanovení se však neuplatní v případech, kdy kupující zřídí k
převadčným pozemkům. k jejich části, či k některé z nich věcné břemeno či obdobná práva
nebo povinnosti, zapisovaná do katastru nemovitostí, za účelem realizace investiční výstavby
včetně stavby nebo staveb inženýrských sítí (včetně cest a komunikací), jejího či jejich

řádného užívání. provozování a správy v souvislosti sbudováním a provozováním
administrativního komplexu a zástavní právo za účelem zajištění financování investiční
výstavby (administrativního komplexu), včetně zajištění financování nákupu předmětu
převodu dle této smlouvy. Bez ohledu na smluvní pokutu se smluvní strany dohodly, že
prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením závazku ve výši
přesahující smluvní pokutu.

Toto předkupní právo zaniká dnem vydaní., resp. právní moci. správního aktu. na jehož
základě bude kupující oprávněn k užívání stavby druhé fáze administrativního centra
umístěného na předmětných pozemcích (jak je tento specifikován v ustanovení čl. II, odst. 4
smlouvy). a to buďto kolaudačního souhlasu v souladu s § 119 a Š 122 zákona č. 183/2006
Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „stavební zákon) nebo povolení k předčasnému užívání stavby (š 123 stavebního
zákona) anebo rozhodnutí o zkušebním provozu stavby (§ 124 stavebního zákona)„ nejdéle
však uplynutím lhůty 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva kupujícího
k předmětným pozemkům. Prodávající je povinen neprodleně po zániku předkupního práva
bez zbytečného odkladu ve vzájemné součinnosti s kupujícím učinit veškeré úkony nezbytné k
tomu. aby z katastru nemovitostí bylo vymazáno předkupní právo k předmětným pozemkům v
průběhu tří (3) měsíců ode dne zániku předkupního práva.



 

čl. IV.

Kupni cena

1.

s
v

Prodávající prodává a kupující kupuje a přejímá předmět převodu uvedený v čl. ll., odst. 2 této

smlouvy za dohodnutou kupní cenu ve výši 11.200.000,-Kč (slovy jedenáctmilionůdvěstětísíc

korun českých).

Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku je kupující povinen spolu snáklady na

zpracování znaleckého posudku ve výši 3.400: Kč a náklady na zpracování geometrického

plánu ve výši 3.240,- Kč zaplatit prodávajícímu bezhotovostním bankovním převodem na účet

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to vše do 60 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Zaplacením se rozumí připsání částky rovnající se kupní ceně a nákladů na účet prodávajícího

uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající bude kupujícího písemně informovat o tom. že

příslušná částka byla najeho učet připsána.

Nebudou-li kupní cena a náklady na zpracování znaleckého posudku a geometrického plánu

dle odst. 2 tohoto článku v plné výši a ve sjednané lhůtě zaplaceny, smluvní strany se dohodly,

že se tato smlouva zrušuje dnem následujícím po marném uplynutí lhůty uvedené v odst. 2

tohoto článku. Dále se smluvní strany dohodly, že kupující je povinen zaplatit prodávajícímu

veškeré náklady vzniklé prokazatelně v souvislosti s touto smlouvou na straně prodávajícího,

přičemž toto ustanovení se ani při zrušení smlouvy podle věty prvé tohoto odstavce neruší.

V souladu s § 56, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidane' hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, je převod uvedených nemovitostí osvobozen od této daně.

čl.V.

Prohlášení smluvních stran a odstoupení od smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, Že:

a) je výlučným vlastníkem předmětu převodu, není nijak omezen ve svém vlastniekem

právu a byly splněny veškeré podmínky stanovené právními předpisy či vnitřními

předpisy prodávajícího pro uzavření této smlouvy;

b) mu není známo. že by na předmětu převodu vázly dluhy, zástavní práva. věcná břemena

či jiné právní povinnosti vůči třetím osobám, vyjma věcných břemen zapsaných k tíži

předmětu převodu v katastru nemovitostí ke dni uzavření této smlouvy;

c) ke dni uzavření této smlouvy neučinil žádný právní úkon. směřující ke zcizení předmětu

převodu nebo zatížení předmětu převodu jakýmikoli právy třetích osob, a zavazuje se, že

tak neučiní ani po podpisu této smlouvy;

d) mu není známo., že by byl podán návrh na zahájení soudního, správního či jiného řízení.

jehož by byl prodávající účastníkem. jehož výsledkem by mohlo být jakékoli zatížení či

dispozice, ať již dobrovolná či nedobrovolná at" nyní či v budoucnu, spředmětcm

převodu:

e) nejsou mu známá žádná omezení či překážky vyplývající z obecně závazných právních

předpisů a/nebo rozhodnutí soudu af'nebo rozhodnutí správního orgánu, které by bránily

prodávajícímu v uzavření této smlouvy a/nebo které by bránily či prodávajícího

omezovaly v řízení o povolení vkladu práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí.

 



I
x
)

 

Smluvní strany se dohodly; že v případě„ že se některé zprohlášení uvedených v tomto

ustanovení ukážejako nepravdivé či neúplné je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Kupující prohlašuje. že je mu předmět převodu znám.

Kupující bere na vědomí, že k pozemku parc. č. 2635/3 jsou v katastru nemovitostí zapsána

věcná břemena uvedená na LV 3000, který je nedílnou součástí smlouvy.

Kupující bere na vědomí, že se na předmětu převodu nachází vzrostlé dřeviny a perspektivní

mladé dřeviny a zavazuje se tyto dřeviny zachovat? nebude—li stanoveno jinak v rozhodnutí

příslušného správního orgánu.

Vedle případů uvedených v této smlouvě mohou smluvní strany dále od této smlouvy

odstoupit v případech uvedených v platných právních předpisech, a to s účinností od doručení

písemného vyhotovení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Doručením oznámení o

odstoupení se tato smlouva ruší a s účinky ex tunc zanikají všechna práva a povinnosti

smluvních stran podle této smlouvy a obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně vrátit vše.

co si do tohoto okamžiku poskytly. Bez ohledu na předcházející větu. odstoupením od této

smlouvy nezaniká právo kterékoliv smluvní strany na smluvní pokuty, povinnosti smluvních

stran vyplývající z odst. 6. tohoto článku této smlouvy, náhradu škody. nárok na vydání

bezdůvodného obohacení a ostatní ustanovení této smlouvy do té míry. do jaké se týkají

urovnání v případě odstoupení od smlouvy.

V případě. že by došlo kvykonání předkupního práva prodávajícím kpředmčtu převodu

vs0uladu sčl. Ill. této smlouvy nebo kodstoupení od této smlouvy prodávajícím či

kupujícím, je kupující povinen zajistit zánik zástavního práva či jiného věcného práva

zatěžujícího předmět převodu či jiné právní vady vztahující se kpředmčtu převodu včetně

případného jejich výmazu zkatastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu. a to

nejpozději do 60 dnů od doručení oznámení příslušné smluvní straně o využití tohoto

předkupního práva. resp. o odstoupení od této smlouvy prodávajícím či kupujícím. 'l'ato

povinnost se nevztahuje na věcná břemena zatěžující předmět převodu ve prospěch správců a

vlastníků inženýrských sítí. V případě nesplnění povinnosti kupujícího uvedené vtomto

odstavci je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000— Kč (slovy

pěttísíc korun českých) za každý i jen započatý den prodlení se splněním povinností

kupujícího vyplývající z tohoto odstavce. Bez ohledu na smluvní pokutu se smluvní strany

dohodly; že prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením závazku

ve výši přesahující smluvní pokutu.

čl. Vl.

Nabytí viastnckého práva

f
x
)

Vlastnictví k předmětu převodu nabývá kupující vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostí. Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle, vyjádřenými touto

smlouvou, vázány.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

prodávající do IO dnů ode dne zaplacení kupní ceny a nákladů kupujícím v souladu s čl. IV.

této smlouvy.

 



K
I
.
)

Správní poplatek za vklad vlastnického práva a předkupního práva podle této smlouvy do

katastru nemovitostí uhradí kupující.

V případě. že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva nebo předkupního práva

zamítne nebo zastaví řízení o povolení vkladu_ se smluvní strany dohodly. že za vzájemné

spolupráce odstraní skutečnost. která způsobila zamítnutí vkladu nebo zastavení řízení o

povolení vkladu vlastnického nebo předkupního práva podle této smlouvy, a případně též

uzavřou novou bezvadnou kupní smlouvu.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že nelze samostatně posuzovat jednotlivé právní úkony

plynoucí z této listiny. Nelze tedy oddělit právní úkony týkající se vkladu vlastnického práva a

právní úkony týkající se vkladu práva předkupního.

čl. VII.

Závěrečná ustanovení

„4
:—

Smluvní strany shodně prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Zmena ekonomické situace v Ceske republice. vývoj na trhu nemovitostí ani jina skutečnost se

nepovažuje za podstatnou zmenu okolností, ze kterých strany vycházely při uzavření této

smlouvy; a nemá vliv na povinnosti plnit závazky Z této smlouvy vyplývající.

Žádná ze stran není oprávněna platně uplatňovat v souvislosti s touto smlouvou žádne

negativní následky způsobené porušením jakékoli povinnosti vyplývající ji z této smlouvy

vyjma povinností vyplývajících z ustanovení čl. IV. odst. 3 (ohledně zaplacení kupní ceny a

dalších nákladů v plné výši a ve sjednané lhůtě a zaplacení nákladů vzniklých v souvislosti

s touto kupní smlouvou na straně prodávajícího). aniž by nejdříve povinnou stranu vyzvala k

odstranění protiprávního stavu a poskytla jí k tomu dodatečnou přiměřenou lhůtu v délce

nejméně 90 kalendářních dnů. počítanou od 3. kalendářního dne následujícího po dni

prokazatelného odeslání takove výzvy druhé straně. Taková výzva musí obsahovat poučení o

možnosti uplatňovat negativní nasledky způsobené porušením povinnosti v případě. Ze v

rámci dodatečně poskytnuté lhůty nebude protiprávní stav odstraněn.

Tato smlouva je vyhotovena v 8 stejnopisecn přičemž po jejím uzavření prodávající obdrží 3

vyhotovení. kupující obdrží l vyhotovení a 4 vyhotovení budou podána s návrhem na vklad

vlastnického práva a předkupního práva katastrálnímu úřadu

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.„ o obcích (obecní zřízení). ve

znění pozdějších předpisů :

 



 

1. O záměru prodat předmět převodu podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města dne

7.12.2011 usnesením č. O757/ZMlO14/14.

Záměr obce prodat předmět převodu podle této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce

Magistrátu města Ostravy od 14.12.2011 do 30.12.2011.

k
)

3. O prodeji předmětu převodu a o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města

usnesením č. 0881/ZMlOl4/lS ze dne 15.2.2012.

 

 

 

 

za statutární město Ostrava za CTP Invest VH, spol. s r.o.

Datum: 1 Íl “ll/+“ 2912 Datum:

Misto: Místo:
 

  

    

 

Remon Leonard Vos

jednatel společnosti

zmocněnec Ing. et lng. J

náměstek primátora

 



 

 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj

Katastrální pracoviště Ostrava

 

? Vklad prava povolen rozhodnutím sp. zn. V-5005/2012-807

Vklad prava zapsán v katastru nemovitostí dne : 6.6.2012

Pravni Účinky vkladu vznikly ke dni: 29.5.2012

\/ Ostravě dne 7.6.2012

  
BC. Adriana Kiusalová

referent odděleni právních vztahů k nemovitostem     

 

  

 

   

 

  

 

 

 

 

 

L _ _ „

SMOI208640/12/MJ/Mer

' Illll !

lllatinlillllgalilllligi lllllllllllll

Š '. \. dopor.—í

! ž

? . l

i _: ( ,nkf, idle—(Ev;

% malo Z iii lil, % //Wl_

l— 'l
i 5

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Ostrava /

poř. Č.vidimace: “VŠ—C) It!-"7 , — /

tento úplný/a — časteénwa-Geis/kopie

obsahujici ........Í2.. stran

souhlasi doslovné s předloženou listinou,

z niž byl/& pořízen/' a tato listina je

prvom—sem — oxééaaee—viélmevaneuwllstineu -—

61556113419130keraomeh’zenou—Zve- spnsu»~-stejnopisem,

7
ObsahUJI'CI'm .............. stran

v Ostravě dne Z 1 _UB_ Žim

...........MlladaDrastlkova
Jméno a přijmení ovéřujicx osoby, která vidimaci provedla

 





 

 

  

  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav __ _ . . Nový stav

* " ' \ Výměra parcely Druh pozemku Označcm' Výměra parcely Druh pozemku! Typ ztawby Zpfiz, _. , Porovnání 5‘3 “aver“ “mame pravnich vztahů

' 1 ! __ pozemku _ _ __ _ __ _ . UfČenf Du přechází : pozemku Cyslo hslu‘ vymém dílu * Umučení

' ! Způsob využití par:, íislem _ lpúsob využiti loůxub využili výmě' označením v vlnlnictví;___ _ __ “ __ aim

___—__" ': — > ' 1 , » musm, ' umění po; 1 , ;

ha nv “* ha ; m“ , na rn

] \ nemowtosn ewdencu

. t \

< ostat. p).
:

„“./';) \ „; i 3) 3 7 mum/ml pl. 2035,43 (; 50 „murph-l !)v' () ,

‘ „ELK—WII; ,

1 I 26. 5/80 .75 .S 7 „man/pul. pl. ‘ 2635;] 3mm „

„ _, _. : _ ._ „ ». . __ _ _ ___

\ 33 37: : 32 37 \ ; ; s

' t' ' * 5 . \ :

r :. i *

* - ‘ \ %     

Děžit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pr0 rozdá/enípozemku

 

VyhoLo—Jil: Geode/16M kance/úl"

lng.Gogol-ová ;. r. o.

ň'lar/inovska' 31 68/48,0slravr1 23
 

 

Čislo plánu: 3622-46001]

_,0k=“es=__ Usm'ejaé-Y'ft ,

Obec: Ostrm‘a
 

Kazastrélni Území: .*vlurumkú Ostravu

OS'I'R.—1'r'.4 8—1/2/

 

Magový list:
 

Kód způsobu určení výměr je určen podle 577 odst. Z vyhlášky

ť 7.6! 2007 Sb.

Na'leixioslmx a přesností odpovídá právním předpisům. Katastrální úřad. katastrální pracoviště souhlasí

s očíslovánim parcel. Í

 

 

“* . .. v. v xl. _ „ . _ .

beumezrlcky plan overtl uredne apravneny zememencky lnzenyr: Souhlas katasuéinx‘ho úřadu, kulaslrálniho pracovšté potvrdili,

lng. Vol/čch Hořínek

 

Dosavadním daslmkům pozemků byla poskylnuza možnost seznámit se

v tcrn'vuu s ;uůbčhem navrhovaných nových hramc, které byly označen'

pi'odepsanym způsobem

Dne Číslo [77/301][11201]

  
:naky : [.:/asn:  Úředně oprávnění: :cměmřňcký Inf/31w "o;/with za odbomuu úroveň

geomelnui—ho ptánu, za domům-; gřadeosané piesnostl a za sorávnosl

Dne Cislu ;; 43/30) I/0!l.20l/

Je cn prvom geomfvrnmí-hn plánu a přřdvmřné phmhv gsm

utaženy u katasualnšho úřadu. kalaslrámího pracowšlé.

  a úpšnnct na’leizmsli podle právních předpzsú.

 



I 'rs:.r.IA

 

,‘I’h'l"

 
 

,
.

a
I
'
l
l
“

[
"
]
“
l
l
“

'

!

Z

E
\
“

„
1

:
.

x

*
A
“

.
*
.
V

_
).

„
n

m
ň

_
m

e.:
“
'

*
;
u

7
?
;

F
.

m
u
:

r
~
.
m

u
:
r
:
m

.
m

(
U
r

r
-
.

u
)

'
Z
T

„
_

Š
c
u

\
*

v
1
9

'

“
ň

í
—

.
n

a_—
x

L
v

N
.
—

S
W
“

v
„
'
1

\
v
w
;

.
;

a
,

u
r
n

.

~
.

.
m

r
)

m
n
o

.

D
m
m
m

„
»
.

r
x
m

=
m
m

 



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

savadni stav Nový stav

1 Duh ' Označení Druh :'ypszava Porevnán/ se stavem evidence právních vztahů

\v'ýMéia pavcc‘y vozemku pczemku Výměra parcely pozemku Zpús Dr me:-mazu z pozemku

, 1, L mm Způsob vwizfi par: tislc‘m ipJ—„sb vyuih Způsob využll' uíčeni označeném: \: Cisao lash.- Vyměra cu Označmi

Š , „ vým-in, kutdsnu A GÍŠVÉJÉÍPCZ vlastmcvi 1 cílu

' ha m' ha {‘3‘ narrowlosh e'lndertsl ha fr."

MPL 95.3.31 EL

2635/3 32 37 mammamm 2635/3 10 83 manlpu aini pl 0

2535/77 21 54 nampwaéni pl 0 2635/3 3000 21 54

ggg—ga

2727/1 33 58 2727/1 12 22 zeleň C

2727/37 21 36 Z? en 2 2727/1 3000 21 35

65 95 65 95     

Ověřit/'e „mše lala kap/p souhlas/5 geonmtrickým plánem

Datum ověřen! kopie I l. l 1.2011

Čislo : wir/ena ověřený-gh kopii.—46,001!

Podpis:

Radil—0:

     

Dóm nebo see-oval pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti. pokuc podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro rozděleni pozemku

 

Zhotoviž

[(fa—

35.595114

Bezecný - Glygarowi s. r. 0.

Pražákova 8

709 00 Osrrava-A-Iarídnské Hary

 

 

 

 

Cislo c-ia 2912-97/2007

Gives: Ostrava—město

Obec Ostrava
 

Ka: {Jenn Moravská Ostrava
 

OSTRAVA 84/21Mapový ‘ 5: fjcmmlvvt’vy [513? (min1
 

ivýmév Ae urban podle 5 77 odst 2

5*;

  

 

 

IHHP\..~“FIVT‘IIIYXH; L)!„mh : ,ua“

   
sélymmet :e v ŘL'IPJFIIJ t— ’ _;uénetn navrhovaných now/'21

man („ kllrí: byly označery píedepsaným způsobem Heb ol.r:;czniky,51 pšolu

3:10

_,—W

Jeane away-new,- zcméméř—aý mženýr

12.7,2007

Nélez‘dcmm: a přesncsťí ocpovica ara-mím před::/5111

    
Kataslralni úřad k Zní pI'DGJvl.ŠlÉ

 

 

Souhlas kmasl'lálního úřacu_ua!a::ralnur-c pawa—šle polvrml

1,”, huh ' .

 
 

C

103/2007

Cask; „

 

firmer gecm .

a za spravnusl a meCSI Uiednfi- ca'amén; zeměmi/'

 

“ny ri-  

  

 
na emo: *

y ccpavidá za ccbornou

msg:-ani předepsar'é pít.—snesu

< le prám/ch přesmsú

Jeden pivu,-ns gemnelndeho par.; a :fiudcasane p/í'ohy

jsou uloženy u kaiuswalnmo afezu;.kataszrfihin3 DfaCOvIŠZé 
 



 



 

.„

„„

L
.

D
.

m[
L

'
4
Q

.
—
4

N
I
n

.
1

(
j

\
D
v
m

r
—
l

-
—
«

'
D
m
n

-
a

m
m

|
—

»—<
,
.

u
“r

I
n

r
-

c
u

_
_
,

_
n

m
N
N
N
N

»
.
,

f
_
n

0
0
5
3
0
0
0
0
0

.
n
N
v
:

w
r
-

|
—

a
—

 

m

.
a
„

_
,
.

„
A

r
—
(
.
“

m

m
u
-

.
n

v0H|
—

„
.

„
_

'
f
l
ť
j
v
—
á
ť
x
S
'
W
'
L
T
Q
J
f
I
L
H
J
J
m
c
\
H
H
;
—
(
-
—
í
w
>
—
1
ť
)
m
l
£
i
u
1
t
n
v
—
'
|
"

,
.

'
D
‘
D

 

m
.
n

O

y
l
r
—
d
v
—
ď
r
—
c
v
—
Q
r
—
l
y
—
C
A
H
A

 N„
_

  

   

u
p
..
«
.
4c
)
H

-.
,
\

».-

w
m
v

9
1
3
5
7

(
w
.
-
1

„
.
.
-
x

H
m
,
—
.

1

"
O

y
-
v
m
m
m
u
m
m
m
w

 

L
O
t
h
D
S
-
I
'
y
—
o

D
o
t
z
-
G
o
m
o

—
4

„
.

\
n

u
:

No

<1

,
—

s

m
a
w
m

<
3

3
)

„
m
.

o
'
;

0.
—
<

,—..

w

n \
.
D

:
=
:
m
m
n
m

r
»
:

r
—
J

r
»
)

r

1

 
F
i
v
e
,
—
o
m
y
l
?
-

x
D
D
—
r
m

v
r
—

m
m
m
w

 

3mg.moofé

mý v
;V

1

©
a
n

=
D

n
o

n
o

r
r
-
v

r

ř,.onšnza—

m

m..„%Rmlha

\-J,

  

r
—
«
N

 

m
r
-

'
.
u

-
o
c
c
\
o
a
\
»
—
<
|
—
»

,
.
.
r
|
-
<
(

   

m..;UUDDLCM

 

„
<

\
0
m

t
;
)

«
,
4
0

r
—

D

 

   

„.Lúů

mšýr..

r
4

.
u

=
,
)

”
I

"
;

  

„
„
-

—;_l
u
;

„
n

r
:

 

.
n

“
L

„
.

,_
.
r

'
?

r-Al
a
»

.
a

r
—

4.v.
a

  

„
:
c
h

  



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 21.02.2012 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ostatní činnosti, čj; 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: czosoe Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Ka:.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 3000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné 'íaelné řadě
 
 

 

 

A Viaššnik jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 729 30

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo 00845451—002

náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

čÁszzxívÝ VÝPIS

 

B NemoviLosL'

 

 

 

 

 

 

 

Fozemky

Parcela Výměraím2j Druh pozemkuvv _ ZpůSOb využítí Způ30b„ÉEĚFŽĚZ_„„_„_

2635/3 3237 ostatní plocha manipulační

plocha

2635/69 604 ostatní plocha neplodná půda

2727/1 3358 ostatní plocha zeleň

TT_n'ÍÍŠŠAŠĚĚVa - Běž zápisu __A

C Omešěhí'víašťnického-Břáva * _

Typ V“:ahu

Oprávnění pro »

Povinnost K
 

0 Věcné břemeno (podle listiny)

dle II.edstavce smlouvy

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Parcela: 2635/3 V—5486/2003—807

Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle,

140 22, RČ/IČO: 60193336

Lisiifld Sm10uva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 18.11.2003. Právní účinky

vkladu práva ke dni 20.11.2003.

V-5486/2003-807

0 Věcné břemeno zřizování a

provozování vedeni

dle čl. II. smlouvy

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Parcela: 2635/3 z—16342/2006-807

Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle,

140 22, RČ/IČO: 60193336

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná ze dne 13.01.2005. Právní účinky

vkladu práva ke dni 17.01.2005.

V—165/2005—807

.istina Smlouva o převzetí jmění společníkem , notářský zápis, notářka JUDr. Marie Malá

Nz—250/2006 N—197/2006

4

Z-16342/2006—807

0 věcné břemeno (podle listiny)

— umístit, zřídit, užívat a provozovat podzemní vedení veřejné sítě elektronických

komunikací

— vstupu a vjezdu

dle čl. II. smlouvy

ČD — Telematika a.s., Pernerova Parcela: 2635/3 2—13099/2008—807

2819/2a, Praha 3, žižkov, 130 00

 'Řěmovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Morívsknslozský kra), Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807,

strana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 21.02.2012 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým pr‘lslupem pro účel: Ostatní činnosti! d.j. : 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZOGOG Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Kat.úzomi: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 3000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Íyp vztahu

vOprávnení pro _ Povinnost k

Praha 3, RČ/IČO: 61459445

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 13.12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 13.12.2007.

V—13B71/2007—807

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práva podle zákona č. 670/2004 Sb. ze dne

10.03.2008.

2—13099/2008-807

0 věcné břemeno (podle listiny)

— umistit, zřídit, užívat & provozovat podzemní vedení veřejné sítě elektronických

komunikací

— vstupu a vjezdu

dle čl. II. smlouvy

PODA a.s., 2B. října 1168/102, Parcela: 2635/3 V—1387l/2007—807

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2,

RČ/IČO: 25816179

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 13.12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 13.12.2007.

V—13871/2007-807

0 Věcné břemeno (podle listiny)

— umístit, zřidit, užívat a provozovat podzemní vedení veřejné eitě elektronických

komunikací

- vstupu a vjezdu

dle čl. II. smlouvy

Vyseká škola báňská—Technická Parcela: 2635/3 Z—14243/2008—807

univerzita Ostrava, 17. listopadu

2172/15, Ostrava - Poruba, 708 33,

RČ/IČO: 61989100

„

histina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 13.12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 13.12.2007.

V-13871/2007-807

LiStina Souhlesne prohlášení o vzniku práva ze zákona ze dne 17.03.2008.

2-14243/2008-807

0 Věcné břemeno (podle listiny)

— umístit, zžidit, užívat a provozovat podzemní vedeni veřejné sítě elektronických

komunikací

— vstupu & vjezdu

dle čl. II. smlouvy

T—Mobile Czech Republic a.s., Parcela: 2635/3 Z—17825/2008—807

Tomíčkova 2144/1, Praha 11, Chodov,

149 00 Praha 415, RČ/ICO: 64949681

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 13.12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 13.12.2007.

V—13871/2007-807

Listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona ze dne 03.04.2008.

2—17825/2008—807

0 Vécné břemeno zřizování a

provozování vedeni

 

„Nemovitosti jsou v hžemnim obvodu, ve kteréňqukčnává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrálni UÍďd pro Moravskoslezský kr43, Katastrálnz pracoviště ostrava, kod: 807.

srx’ana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 21.02.2012 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ostatní činnosti, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZ0806 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 3000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

"Éprávněni pro , , „ Povinnost k

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská Parcela: 2635/3 2—28857/2009—807

2845/43, Pgaha 3, Žižkov, 130 00

Praha 3, RC/ICO: 28492170

L;stina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 08.11.2004. Právní účinky

vkladu práva ke dni 10.11.2004.

V-8798/2004-807

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145533

Z—28857/2009—807

0 Věcné břemeno (podle listiny)

- umístit, užívat a provozovat kabelové vedení VN a NN

— vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, údržbou,

rekonstrukcí a odstraňováním kabelového vedení VN a NN

dle článku II. smlouvy

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická Parcela: 2635/3 2—19674/2010—807

874/8, Děčín IV—Podmokly, 405 02

Děčín 2, RČ/IČO: 24729035

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 26.03.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.04.2008.

V—4132/2008-807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí Krajský

soud v Ústí nad Labem, oddíl a, vložka 2145

Z—19674/2010-807

D ' Jiné zápisy — Bez zápisu

 

 

E _Nabývacj tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991

POLVZ:614/1999 2—1600957/1996—807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 729 30

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991

POLVZ:1507/1999 2—1601507/1999-807

Pro: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí RČ/IČO: 00845451—002

1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 00845451

Ostrava, 729 30

o Ohlášení města o svěření majetku městské části Statutární město Ostrava MJ—6052/2006 /Sk

ze dne 18.07.2006.

2-17655/2005-807

Pros Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí RČ/IČO: 00845451—002

1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

0 Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR Ministerstvo financí České republiky č.j_

124/70 170/93 ze dne 20.01.1994.

2—17655/2006-807

Nemovitosti jsou vuůzemním obvodů? ve kterém vykonavá státní správu katastru nemovitosti ČR __„__

Edtdsfrální úždd pru Mcr:vskuslc:skj kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód; 807.

strana 3



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 21.02.2012 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Ostatní činnosti, č.j. : 1 pro Stafuráml město Ostrava

Okres: CZOBOG Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

KaL.území: 713520 Moravská Ostrava Lis: vlastnictví: 3000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 729 30

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 01.08.2006.

2—17655/2006—807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 729 30

Vztah bčnitovanýchhšůčně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám A Bez zápisu
 

 

Nemo'lcosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Mbravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovi]: Vyhoccveno: 21.02.2012 08:15:19

Český úřad zeměměřický a katastrální A m 0 D

  
 

"Neiňovitosti jsou v územním oóíó'au, ve kterém vykonává—Éčíúiítspzávu katastru nemovitost; CR

KatastLalni úřad pro Moravskoslcgský kid], Katastiélni p.dt0viště Ostrava, kód: 307.

strana 4




